
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad RENO
Nacional E
de Córdaba R   

EXP-UNC: 0013220/2019.

VISTO

La renuncia presentada porla Dra. María Cecilia VALENTINUZZI (legajo 39379)
a su cargo por concurso de Profesora Asistente con dedicación simple (código interno
115/25); y

CONSIDERANDO

Quela misma se basa en razones personales;
Quecorresponde aceptarla renuncia presentada.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Aceptar la renuncia presentada por la Dra. María Cecilia
VALENTINUZZI (legajo 39379) a su cargo por concurso de Profesora Asistente con
dedicación simple (código interno 115/25), a partir del 1* de septiembre de 2019.

ARTÍCULO 22: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A NUEVE DÍAS DEL
MES DE SEPTIEMBREDE DOSMIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N* 235/2019.

=—"

Dra. SILVIA PATRICIA SILVETI1
SECRETARIA GENERAL

FaMAF

 


